
广州白云国际机场航空食品科技有限公司

(餐具包类等 4 类)采购项目

标段 4：糕点配料类、西点配料类

中标候选人公示

广州白云国际机场航空食品科技有限公司(餐具包类等4类)采购项目的标段4：糕点配料类、西点配料类[项

目编号:GXTC-C-24280121]的招标评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候

选人情况予以公示(公示时间从 2024 年 10 月 15 日 00:00:00 至 2024 年 10 月 17 日 23:59:59 止)，具体如下：

推荐候选人 投标人名称
总得分

排名
投标总价（元）

第一中标候选人组

广州市合冠贸易有限公司 1 2,699,961.46

广州市好旺贸易有限公司 2 2,699,961.46

广州市皇冠玛莉奥食品有限公司 3 2,533,017.71

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异

议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复

前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10

日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

招标人：广州白云国际机场航空食品科技有限公司

地址：中国广东广州白云国际机场南工作区空港六路

联系人：袁先生

联系电话：020-36062927

招标代理：国信招标集团股份有限公司

地 址：广州市白云区京溪街道梅园路 8号一层（井尚红井冈山土菜馆梅花园分店对面）。

联 系 人：裴小姐、杨先生、郑先生

电 话：020-83180883

传 真：83183022

电子邮件：734936371@qq.com

招标监督机构：广州白云国际机场汉莎航空食品有限公司纪检室

地址：广州市白云区人和镇广州白云国际机场内

电话：020-36062927

广州白云国际机场航空食品科技有限公司

国信招标集团股份有限公司

2024 年 10 月 14 日


	广州白云国际机场航空食品科技有限公司
	(餐具包类等4类)采购项目
	标段4：糕点配料类、西点配料类
	中标候选人公示

		2024-10-14T16:24:25+0800


		2024-10-14T16:24:30+0800




